
Missförstånd om vinterdäcksförbud
I motsats till vad många tror är det inte förbjudet att köra på vinterdäck i Sverige efter den 15 april. Förbudet gäller enbart
dubbade vinterdäck och bara i de områden där det inte råder eller kan befaras uppstå vinterväglag.

– Ett vanligt missförstånd är att det efter den 15 april skulle vara förbjudet att åka med vinterdäck. Men riktigt så enkelt är det inte. Det är
enbart dubbade vinterdäck som har en i lag tidsbegränsad användningsperiod, 1 oktober till 15 april. Men inte heller den regeln är huggen i
sten. Det är tillåtet att köra med dubbdäck även efter den 15 april om det råder eller befaras bli vinterväglag där man befinner sig eller på den
plats dit man är på väg, säger Gunnar Ericson, marknadschef på Däckia.

Dubbfria vinterdäck är lagliga att åka på hela året – men det är inte att rekommendera eftersom dessa är avsedda för låga temperaturer och
har en gummiblandning som inte är optimerad för sommarväglag – varken vad gäller slitage eller säkerhet (torr- och våtgrepp). Därför bör
även bilister som åker dubbfritt byta till sommardäck när vintern är över.

– Sommardäck rullar lättare och slits inte lika snabbt i värmen. På sommaren åker man helt enkelt säkrare med däck anpassade för
sommarklimat, på samma sätt som man på vintern åker säkrare med däck anpassade för låga temperaturer. Att man samtidigt både sparar
pengar och skonar miljön genom att använda rätt däck vid rätt tillfälle är en extra bonus, säger Gunnar Ericson.

För ytterligare information, kontakta:
Gunnar Ericson, Marknadschef Däckia AB. Tel: +46 70 637 97 66.
E-post: gunnar.ericson@dackia.se

Korta fakta om Vinterdäckslagen

Krav på vinterdäck 1 december-31 mars
För personbilar, husbilar, lätta lastbilar och lätta bussar är det krav på vinterdäck under perioden 1 december-31 mars, om det är vinterväglag.
Om man drar släpvagn gäller kravet även denna. 

Tillåtet med dubbdäck 1 oktober-15 april
Det är tillåtet att använda dubbdäck under perioden 1 oktober-15 april.
Dubbdäck får användas även under annan tid, om det är eller befaras bli vinterväglag.

Om Däckia:
Däckia är en av Sveriges största däckservicekedjor och vänder sig till privatpersoner och företag runtom i Sverige. Kedjan med 80
Däckiaverkstäder och 80 samarbetspartners sträcker sig från Ystad till Kiruna. 
Se även www.dackia.se


